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Kulttuurin lomautukset harkintaan

Teatteria ja museoita ei suljeta kaupungin talousvajeen kattamiseksi,
Kajaanin sivistyslautakunta esitti talousarviokokouksessaan tiistaina.
Kulttuurilaitosten toiminta sopeutetaan väheneviin rahoihin, ja teatterin
vakinainen henkilökunta supistuu neljän vuoden kuluessa puoleen
nykyisestä.

Lautakunta pui asiaa pitkään ja pääsi lopulta yksimieliseen esitykseen siitä,
että kulttuurilaitosten henkilöstön lomautuksille etsitään järkevät
toteutustavat.

Sivistyslautakunta joutuu supistamaan menojaan 2,3 miljoonaa euroa tästä
vuodesta. Säästöt otetaan irtisanomisilla ja lomautuksilla, sillä
henkilöstömenot kattavat yli 63 prosenttia toimialan kuluista. Puolen vuoden
lomautukset teatteriin ja museoihin uhkasivat lamauttaa niiden toiminnan.

Pitkät lomautukset eivät säästä kaupungin menoja paljon, koska valtionavut
menetetään saman tien. Sivistyslautakunta ei halua ottaa sitä riskiä, että
puolen vuoden lomautusten takia menetetään teatterin valtionosuudet.

"Etsitään säästöjen toteuttamiseen malli, jossa valtionosuuksien menetykset
minimoidaan", sivistyslautakunnan puheenjohtaja Aki Räisänen (vas.)
kiteytti.

Teatterille lautakunnan linjapäätös toiminnan sopeuttamisesta resursseihin
vuoteen 2008 mennessä tietää sitä, että vakinaista henkilöstöä olisi silloin
20-30, kun nyt vakituista väkeä on viitisenkymmentä.

"Myös tilakysymykset otetaan esiin sopeutuksessa. Alueteatteritoimintaakin
joudutaan harkitsemaan."

Lisämausteen antoi se, että kaupunginvaltuustossa tuloveroprosentin
korotuksen kaataneen esityksen teki kaupunginteatterin näyttelijä ja Oulun
läänin taidetoimikunnan puheenjohtaja Vesa Kaikkonen (vas.).

Kaikkonen ei suostu syntipukiksi ja oman oksan sahaajaksi, vaan totesi,
että valtuusto päättää sivistystoimen leikkauksista 13. joulukuuta.
Kaikkosen mielestä huomiota pitää kiinnittää myös siihen, että valtio on
supistanut osuuttaan alueteatteritoiminnan rahoituksesta.

"Onko Kajaanin teatterin asia vastata koko läänin alueteatteritoiminnasta",
hän kysyi.

Valtuuston torjuma tuloveroprosentin korotus puolella yksiköllä 18,75:stä
olisi vaikuttanut sivistystoimen budjettiin noin puolen miljoonan euron
verran, eli leikkauksilta ei olisi vältytty.

Sivistystoimi säästää opetuspuoleltakin. Peruskoulun opettajien aiottua
kahdeksan päivän lomautusten laillisuutta selvitetään vielä. Lomautuksia
tulee hallinnonalan henkilöstölle kaksi viikkoa.
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